MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Rua EXP. João Maria, nº 1020, esq. Av. Santos Dumont – Centro – Cx. Postal 121 –
85.301-410

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136
http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 105/2022

02/05/2022

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO PARA JULGAR O PROCEDIMENTO

LICITATÓRIO PARA REALIZAÇÃO DO CONCURSO

PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, designada para julgar

o processo Licitatorio referente a contratação de empresa para execução do Concurso Público,

composta pelos servidores abaixo identificados:

PRESIDENTE

GIANA FRANCO DE ANDRADE

MATRICULA 41688-1

MEMBROS

NADIA DE ASSIS

MATRICULA 48011-1

GILSON FERREIRA CELLA JUNIOR

MATRICULA 40657-1

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria
nº 092/2022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 02 de maio de 2022.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná

Edição nº 3890 – de 10/05/2022

http://www.ls.pr.gov.br/